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
so, soggiorno, cucina abitabile, 4 camere, doppi 
servizi , 2 balconi, cantina, posto auto. Ric auton.
€ 180.000 Rif.40.
Via de Giorgi: appartamento al 4° p. con asc. com-
posto da ingresso, soggiorno, cucinotto, camera, 
bagno, cantina. Risc. semiaut. € 48.000 tratt. Rif.6
Via Montegrappa: appartamento al p.rialz.com-
posto da cucinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. 
semiaut. € 85.000 tratt. Rif. 21
Via Bergamo: appartamento in palazzo ristrutturato 
al 3^ e ultimo piano con asc. composto da soggior-
no, cucina abit., 2 camere, doppi servizi, cantina , 
aria condiz. risc. auton. € 230.000 tratt.Rif. 29
Via Torino: appartamento di circa 60mq. cucina 
abit., sala, camere, ripost. corridoio. bagno. Risc. 
semiaut. € 70.000 tratt Rif.26
Via Faà di Bruno : posto auto coperto € 30.000
Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16.000 tratt.
Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, lumino-
so con fi nestra e grata. € 35.000 tratt.
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Affi liato: STUDIO RE sas - Corso Acqui, 40/B - Alessandria

Zona Cristo e Paesi Limitrofi 

Cerchi lavoro?
Inviaci il tuo
 curriculum
alcn3@tecnocasa.it0131.348064 - 393.9084890

Rif 64V Villa. Cantalupo. Di recente costruzione 
composta da soggiorno con camino, ampia 
cucina abitabile, tre camere da letto e due 
bagni. Ripostiglio, box auto e terrazzo. Giardino 
di 500 mq circa. Classe C – I.P.E. 93,9528 kWh/
m2. € 260.000,00

Rif 11V Casa indipendente.  Villa del Foro. Di 
ampia metratura, suddivisa in tre unità abitative, 
in parte da ultimare con box auto triplo e giardi-
no. Classe D – I.P.E. 150,559 kWh/m2.
€ 285.000,00

Rif 70V Villa a schiera rivestita in paramano, in 
ottimo stato di manutenzione sia interno che 
esterno. Disposta su più livelli con ingresso su 
soggiorno, cucina, due camere e due bagni. 
Sottotetto, box auto e zona lavanderia. Piccola 
porzione di sfogo esterno. Classe C – I.P.E. 
102,321 kWh/m2. € 130.000,00

Rif 34V 3 Locali. Su uno dei Corsi principali del 
quartiere Cristo appartamento con ingresso su 
corridoio, soggiorno, cucina, due camere, bagno, 
ripostiglio e cantina. A.P.E. In fase di richiesta. 
Euro 50.000,00

Rif 20V 3 Locali. In un palazzo di recente costru-
zione con impianto fotovoltaico, appartamento 
al 2° piano composto da ingresso su ampio 
soggiorno con cucina vista, due camere da letto 
e bagno. Box auto, posto auto e cantina. A.P.E. In 
fase di richiesta. Euro 125.000,00

Rif 15V 3 Locali. Appartamento ristrutturato con 
ingresso su soggiorno, cucina abitabile, due 
camere da letto ed un bagno. Il box auto e la 
cantina completano la proprietà. Riscaldamento 
autonomo. Classe C – EPgl,nren 112,45 kWh/
m2 – EPgl,ren 2,48 kWh/m2 – INVERNO  - 
ESTATE  Euro 78.000,00

Rif 31V 3 Locali. In posizione comoda ai servizi 
appartamento ristrutturato composto da ingres-
so, ampio salone, cucina, due camere matrimo-
niali e due bagni. Cantina e tre balconi. Classe 
D – I.P.E. 172,8 kWh/m2. Euro 135.000,00

Rif 83V 3 Locali. In un piccolo contesto con 
riscaldamento autonomo, appartamento di 
nuova ristrutturazione disposto su due livelli. L’ 
ingresso è direttamente sul soggiorno con la 
cucina a vista, la camera matrimoniale è dotata 
di balcone e il bagno ospita una comoda doccia. 
Il sottotetto di 50 mq circa è fi nemente ultimato. 
I terrazzi presenti al piano superiore rendono 
l’immobile unico. A.P.E. in fase di
richiesta Euro 90.000,00

Rif 19V 2 Locali. In una bella palazzina di 
recente costruzione appartamento disposto su 
due livelli con ingresso su soggiorno con angolo 
cottura, camera da letto matrimoniale e bagno 
con vasca idromassaggio. I due terrazzini ed il 
posto auto di proprietà completano l’ immobile. 
Riscaldamento autonomo. Classe C – I.P.E. 
136,12 kWh/m2. Euro 105.000,00

Rif 52V 3 Locali. In una palazzina signorile di 
recente costruzione appartamento con giardino, 
box e posto auto condominiale. L’immobile è 
composto da soggiorno, cucina abitabile, due 
camere, bagno e ripostiglio con predisposizione 
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